

«اطلاعیه»

موضوع: فعال شدن حوزه HSE در نظام پیشنهادهای جهت ثبت پیشنهادهای همکاران و مشتریان

از: مدیریت امور سازمان و برنامه ریزی	به: کلیه واحدها
--------------------------------------	-----------------

با احترام؛ با عنایت به نامه شماره 94/75834 مورخ 94/4/30 از سوی مدیرعامل محترم بانک در خصوص ابلاغ موارد 10 گانه مربوط به حوزه HSE-MS (سلامت، ایمنی و محیط زیست) و اهتمام به انجام مفاد آن به منظور ایجاد جایگاهی شایسته و متعالی برای بانک در سطح بین المللی و دستیابی به الگوی ملی تا سال 1397، به اطلاع می رساند؛ با توجه به اهمیت موضوع مذکور، سامانه نظام پیشنهادهای آماده دریافت طرح ها و ایده های همکاران و مشتریان بانک در زمینه و مباحث مربوطه می باشد.

در این راستا، پیشنهاددهندگان می توانند به منظور ثبت پیشنهادهای خود در این حوزه، با ورود به سامانه نظام پیشنهادهای (همکاران بانک از طریق پورتال داخلی - بخش سامانه ها و مشتریان از طریق سایت بانک - بخش ارتباط با ما)، محور HSE را در بخش زمینه های فرم ارائه پیشنهاد، انتخاب و نسبت به ثبت پیشنهاد خود در محورهای ذیل اقدام نمایند:

- 1- ارتقاء سلامت جسمی، روانی، اجتماعی به صورت فردی و سازمانی، ایمنی و محیط زیست سالم
- 2- شناسایی و ارائه راهکارهای شرایط نا ایمن و مشکلات سلامتی فردی، سازمانی و پیشگیری از حوادث
- 3- راهکارهای جلب و حمایت کارکنان و مشتریان پیرامون HSE
- 4- کاهش هزینه های مستقیم و غیر مستقیم ناشی از نگاه سلامت محور

پیشنهادهای ثبت شده در کمیته تخصصی اجرایی HSE، توسط کارشناسان مربوطه مورد ارزیابی و بررسی قرار گرفته و در صورت تایید، جهت تصمیم گیری و امتیازدهی نهایی به جلسه دبیران کمیته های اجرایی نظام پیشنهادهای ارسال می گردد.

پیشنهاددهندگان محترم می توانند پس از ورود به سامانه نظام پیشنهادهای از منوی "پیشنهاد- پیگیری پیشنهاد" از وضعیت پیشنهادهای خود در هر لحظه آگاهی یابند. همچنین دسترسی به سایر پیشنهادهای ثبت شده توسط دیگران از منوی "پیشنهاد- بانک پیشنهاد" میسر می باشد.

1394/09/07

94/170868

دارد

شایان ذکر است، جهت تقدیر و تشکر از همراهی همکاران، بر اساس آئین نامه جدید، به پیشنهادهای مصوب، پاداشی متناسب با امتیاز تخصیصی، تعلق خواهد گرفت.

همکاران و مشتریان محترم در صورت داشتن هر گونه سوال مرتبط، می توانند با شماره 83364977 تماس حاصل فرمایند.



مدیریت امور سازمان و برنامه ریزی
سید مرتضی صالحی محمد شفیق خانی